
令和 ６年１２月２４日

頸城自動車株式会社

頸城自動車株式会社

取締役社長　山田知治

　今後、再発防止策を講じ、より一層の安全運行に努めてまいります。

　関係する皆様にも多大なご迷惑、ご心配をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。

弊社路線バスの事故について (お詫び)

　２０２４年１２月２４日　１２：１０頃　新潟県立中央病院駐車場にて、構内のバス停に向かって、

回送中の弊社路線バスが駐車中の自家用車などに衝突いたしました。

　この事故により衝突したお車の使用者・所有者の皆様、県立中央病院様には大変なご迷惑

とご心配をおかけしましたこと、衷心よりお詫び申し上げます。

　現在分かっている原因は、運転士が一時的に気を失ったことによるものです。


